
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/246/2018, DE 2 DE MARZO, DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN (BOCYL DE
7 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.



PROVINCIA: BURGOS

CUERPO: 0591 - PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

ESPECIALIDAD: 227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
ACCESO: 1 y 2

PUERTO RICO, ANGEL  DAVID
JIMENEZ NIETO, MARIA TERESA
GONZALEZ RODRIGUEZ, MAITE AZUCENA
GONZALEZ RODRIGUEZ, VICTOR JOSE
PALACIOS CAMINERO, ANA GLORIA
GIRON ALVAREZ, RUBEN
GARCIA-OCHOA MARTIN-FORERO, JOSE LUIS
DIAZ SANCHEZ, MARIA DEL SOL
JIMENEZ HERNANDEZ, JESUS JAVIER
CARRASCO DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO
LAZARO GOMEZ, MARIA
GARCIA SANCHEZ, ALVARO FELIX
SANCHO MARIN, DAVID
HERNANDEZ PULIDO, DAVID
MARTOS QUINDOS, ANDRES
GONZALEZ SANCHEZ, SALVADOR
NIETO NUÑEZ, BELEN
MERAYO RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

****1514
****0048
****1271
****8186
****0155
****5595
****5568
****0458
****2968
****1577
****5409
****3129
****9803
****0640
****6188
****9273
****2038
****0255

 09.2108
 08.6996
 08.6360
 08.3194
 08.2312
 07.8453
 07.6354
 07.5972
 07.3503
 07.3109
 07.3053
 07.2687
 06.6625
 06.6005
 06.5869
 06.3772
 06.3544
 06.1630

BURGOS
SORIA
LEÓN
LEÓN
PALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID
SALAMANCA
ÁVILA
ZAMORA
ÁVILA
SALAMANCA
SALAMANCA
ÁVILA
BURGOS
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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